鳥取県選挙管理委員会告示第12号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体か

ら設立の届出があったので、法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成22年４月16日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体とみなされる政党の支部

政治団体の

名称

代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 公職の種類 届出年月日 備考

自由民主党

鳥取県参議

院選挙区第

二支部

濵田 和幸 宇田川 隆

久

鳥取市西町一丁目126 参 議 院 議

員

平成 22年２

月５日

自由民主党

１以上の市町

村の区域を単

位とする

２ 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

わたなべ法子を

市議会に送る会

渡辺 法子 大月 悦子 倉吉市幸町529 平成21年９

月16日

その他の政

治団体

増井としお後援

会

増井 壽雄 浜田 道郎 倉吉市上井307－８ 平成21年９

月29日
〃

渡辺穣爾後援会 渡辺 穣爾 渡辺 穣爾 米子市大篠津町4604 平成21年10

月13日
〃

景山けん後援会 足立 豊 景山 りゑ子 境港市中野町152 平成21年11

月２日
〃

大久保正康後援

会

大久保 正康 大久保 正康 八頭郡若桜町大字大野308 平成21年11

月４日
〃

砂場隆浩後援会 砂場 香代里 砂場 泰浩 鳥取市弥生町223 平成21年11

月５日
〃

鳥取こども会議 砂場 隆浩 〃 〃 〃 〃

あらいひでゆき後

援会

荒井 秀行 荒井 恵子 境港市竹内町1314 平成21年11

月10日
〃

山内勉後援会 山下 宗敬 西谷 孝司 東伯郡琴浦町大字杉地163－１ 平成21年11

月13日
〃

元気な米子をき

ずく会

吉野 立 杉谷 弘子 米子市道笑町二丁目99－12 平成21年12

月１日
〃

山下一郎後援会 田中 昌一郎 島本 英雄 東伯郡琴浦町大字八橋371 〃 〃

増原さとし後援

会

増原 聡 新 徹 日野郡日南町霞908－１ 平成21年12

月21日
〃

増原聡政策研究

会
〃

増原 聡 日野郡日南町湯河267
〃 〃

平田秀一後援会 福光 克己 平田 龍一 東伯郡北栄町大島756－２ 平成21年12

月25日
〃

新しい倉吉を創

る会

石田 耕太郎 山田 健太郎 倉吉市上米積266 平成22年１

月４日
〃

石賀はるあき後

援会

源光 豊盛 石賀 清枝 東伯郡琴浦町大字竹内361－２
〃 〃

石田こうたろう

後援会

河本 義永 山田 健太郎 倉吉市上米積266
〃 〃

岡田一弥後援会 岡田 一弥 岡田 一弥 八頭郡若桜町大字若桜1195－

６

平成22年１

月８日
〃

幸福実現党倉吉

後援会

大丸 由久子 中本 みゆき 倉吉市葵町731 平成22年１

月12日
〃

幸福実現党鳥取

後援会

升井 祐子 田中 寛子 鳥取市吉方町二丁目522 平成22年１

月13日
〃

幸福実現党米子

後援会

廣瀬 稚章 菅田 千賀子 米子市西福原六丁目３－45 平成22年１

月29日
〃

くにとう靖後援

会

國頭 靖 國頭 悟 米子市両三柳4488－２ 平成22年２

月10日
〃

ちほ塾 山川 智帆 山川 正高 米子市皆生温泉一丁目５－18 〃 〃

椋田昇一後援会 西村 秋宏 杉浦 為雄 鳥取市国安959－６ 平成22年２

月16日
〃

ふるさと鳥取を

愛する市民の会

中川 貴禎 矢野 雅弘 鳥取市幸町102 平成22年２

月18日
〃

３ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

政治団体の

名称

代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 公職の種類 届出年月日 備考

緑肥の会 湯原 俊二 湯原 裕子 米子市米原五丁目３－20 衆議院議員 平成22年２

月８日

その他の政

治団体

４ 法第19条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体

政治団体の

名称

代表者の氏

名

会計責任者

の氏名

主たる事務

所の所在地

公職の候補

者の氏名
公職の種類 届出年月日 備考

さかの真理

応援団

岡本 博文 笠見 猛 倉吉市八屋

203－７

小谷 真理 参議院議員 平成22年１

月15日

その他の政

治団体

緑肥の会 湯原 俊二 湯原 裕子 米子市米原

五丁目３－

20

湯原 俊二 衆議院議員 平成22年２

月８日 〃

浜田和幸後

援会

広江 弌 堀 博之 米子市茶町

61

濵田 和幸 参議院議員 平成22年２

月18日
〃